
City-Nord Lauf am 28.05.2010 - BSV-Wertung -  Organisation: BSGen Vattenfall und ErgoSports 

Platz AK Startnr. Name Jahrg. Genus Verein Zeit

Ergebnisliste 3,3 km

w
1. 1. W35 323 Becker, Barbara 1971 w Rot-Gelb 0:14:36

2. 2. W35 329 Engelmann, Heike 1971 w Zoll 0:15:39

3. 1. W45 561 Kersten, Ines 1962 w NDR 0:17:38

4. 1. WJ 46 Priebe, Mareike 1996 w Polizei HH 0:17:59

5. 1. W50 241 Stahlbock, Astrid 1959 w ERGOsports 0:18:16

6. 2. W50 335 Zadra, Marita 1956 w Siemens 0:18:50

7. 1. W 456 Schenk, Jasmin 1982 w Polizei HH 0:18:56

8. 2. W45 310 Lovon, Katia 1964 w PHILIPS 0:19:01

9. 1. W30 439 Blank, Svenja 1980 w LOST! 0:19:04

10. 2. W 92 Setter, Cornelia 1982 w BACARDI 0:19:09

11. 1. W40 427 Bertels, Jutta 1968 w HW 0:19:34

12. 2. WJ 256 Tilch, Hanna 1999 w HPA 0:19:39

13. 3. W 430 Jeschke, Lena-Marie 1993 w HH-Hochsch 0:20:18

14. 4. W 450 Zehle-Krosch, Miriam 1983 w LOST! 0:21:51

15. 2. W30 443 Kern, Irene 1978 w LOST! 0:21:52

16. 3. W45 441 Francke, Claudia 1962 w LOST! 0:21:53

17. 5. W 448 Spelly, Claudia 1982 w LOST! 0:21:54

18. 3. WJ 251 Olofsson, Hannah 1999 w HPA 0:22:30

19. 3. W50 432 Jeschke, Susanne 1958 w HH-Hochsch 0:22:53

20. 3. W30 599 Schwenck, Stefanie 1977 w HSH-NORDB. 0:24:08

21. 4. W50 424 Lohstroh, Ellen 1957 w HPA 0:24:17

22. 4. WJ 426 Tilch, Nora 1997 w HPA 0:24:23

23. 4. W45 598 Schacht, Birgit 1965 w Sportspass 0:25:41

24. 2. W40 231 Berthold, Anne-Kathrin 1967 w ERGOsports 0:26:38

25. 5. W50 234 Hinckeldeyn, Sabine 1960 w ERGOsports 0:26:45
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City-Nord Lauf am 28.05.2010 - BSV-Wertung -  Organisation: BSGen Vattenfall und ErgoSports 

Platz AK Startnr. Name Jahrg. Genus Verein Zeit

Ergebnisliste 3,3 km

m
1. 1. MJ 30 Schröder, Julius Maximilian 1995 m NDR 0:12:43

2. 1. M50 27 Lüders-Bahlmann, Uwe 1956 m NDR 0:13:03

3. 1. M40 449 Teubner, Christian 1966 m LOST! 0:13:38

4. 1. M 445 Olshausen, Elias 1985 m LOST! 0:13:50

5. 2. MJ 73 Chamier, Matti 1998 m Gaden 0:14:13

6. 1. M30 181 Glüse, Kai 1978 m PHILIPS 0:14:34

7. 1. M55 114 Gliewe, Volker 1952 m Tchibo 0:14:43

8. 2. M55 118 Schumacher, Peter 1952 m TÜV-Nord 0:15:09

9. 2. M 178 Glüse, Ulf 1984 m PHILIPS 0:16:09

10. 1. M60 12 Kühl, Bernd 1946 m ELBE-Sport 0:16:11

11. 3. MJ 589 Stüfen, Max 1997 m VATTENFALL 0:16:39

12. 1. M35 438 Bartels, Mathias 1971 m LOST! 0:17:00

13. 4. MJ 455 Rinio, Luca-Felix 2000 m PHILIPS 0:17:35

14. 1. M45 47 Priebe, Markus 1965 m Polizei HH 0:18:02

15. 2. M60 186 Peters, Günther 1949 m Airbus 0:18:21

16. 3. M55 366 Wolter, Friedrich 1952 m VATTENFALL 0:18:26

17. 2. M40 447 Rottke, Martin 1969 m LOST! 0:18:45

18. 1. M65 215 Jaekel, Claus 1945 m DESY 0:18:55

19. 3. M 164 Sommer, Christian 1982 m PHILIPS 0:19:01

20. 3. M60 596 Braun, Friedrich 1946 m Raffay 0:19:05

21. 2. M30 446 Remmel, Marko 1977 m LOST! 0:19:37

22. 1. M70 18 Winkel, Horst 1940 m Fa.Blanke. 0:20:33

23. 5. MJ 278 Chamier, Bela 1996 m Gaden 0:21:46

24. 2. M35 444 Kollmar, Thorsten 1974 m LOST! 0:21:50

25. 3. M35 440 Eggert, Mirko 1971 m LOST! 0:22:21

26. 2. M70 243 Bartels, Fritz 1938 m Fa.Blanke. 0:22:26

27. 4. M60 43 Horlamus, Klaus 1947 m Polizei HH 0:23:16

28. 3. M70 13 Wien, Wolfgang 1940 m ELBE-Sport 0:23:48

29. 4. M70 422 Schliemann, Jürgen 1940 m Feuerwehr 0:29:18
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City-Nord Lauf am 28.05.2010 - BSV-Wertung -  Organisation: BSGen Vattenfall und ErgoSports 

Platz AK Startnr. Name Jahrg. Genus Verein Zeit

Ergebnisliste 10 km

w
1. 1. W45 160 Glöde, Jutta 1963 w Lufthansa 0:43:32

2. 1. W30 219 Hennecke, Anke 1976 w Deut.Bank 0:46:19

3. 2. W30 374 Drückler, Franziska 1980 w Polizei HH 0:48:30

4. 3. W30 396 Hein, Kerstin 1977 w BACARDI 0:49:00

5. 2. W45 212 Eis, Marianne 1964 w DESY 0:49:05

6. 3. W45 232 Ewers, Dorit 1961 w ERGOsports 0:49:17

7. 1. W50 159 Wohlers, Regina 1959 w HH-Hochsch 0:49:37

8. 1. W40 321 Leifels, Gabi 1966 w Raffay 0:50:00

9. 2. W40 306 Weigert, Elizabeth 1970 w OTTO 0:50:13

10. 3. W40 573 Heinsohn, Christin 1968 w Berenberg 0:50:16

11. 1. W 397 Henke, Katrin 1992 w BACARDI 0:50:23

12. 2. W50 171 Kleinemeyer, Dagmar 1956 w HEK 0:50:32

13. 2. W 314 Schmid, Melanie 1984 w PHILIPS 0:50:39

14. 3. W 417 Fleischmann, Julia 1991 w ERGOsports 0:51:59

15. 4. W45 327 Bühler-Becker, Heidi 1961 w G+J 0:52:43

16. 5. W45 7 Parge, Sabine 1964 w D. Telekom 0:53:54

17. 4. W30 434 Beyer, Stephanie 1979 w HSU HH 0:54:21

18. 1. W35 268 Meißner, Ulrike 1971 w HSU HH 0:55:03

19. 3. W50 349 Glismann, Angela 1957 w TÜV-Nord 0:55:26

20. 5. W30 190 Schreier, Susann 1976 w Airbus 0:56:06

21. 1. W55 408 Walsh, Shelley 1953 w DESY 0:56:39

22. 6. W45 296 Kardels, Marion 1963 w NDR 0:57:14

23. 2. W55 401 Timm, Doris 1951 w BVI 0:57:16

24. 7. W45 299 Ihling, Anke 1965 w OTTO 0:57:19

25. 6. W30 192 Hein, Tanja 1980 w BACARDI 0:58:37

26. 4. W50 341 Kamlage, Frauke 1956 w Sig. Iduna 0:58:50

27. 2. W35 593 Tietze, Sylvia 1972 w Berenberg 0:58:52

28. 3. W35 379 Mucksfelde, Andrea 1974 w Polizei HH 0:59:21

29. 4. W 201 Nagel, Anika 1986 w Berenberg 0:59:30

30. 4. W40 333 Vogel, Petra 1968 w Zoll 0:59:59

31. 1. W70 415 Clausen, Sylvia 1940 w ERGOsports 1:00:08

32. 3. W55 287 Behrends, Helene 1954 w Lufthansa 1:00:19

33. 5. W50 225 Frey, Birgit 1957 w ELBE-Sport 1:00:23

34. 6. W50 400 Lüders, Susanne 1959 w Beiersdorf 1:01:48

35. 1. W60 35 Müller, Ursel 1947 w PHILIPS 1:03:12

36. 5. W40 223 Finnern, Liane 1966 w DG-HYP 1:05:09

37. 8. W45 26 Biel, Sabine 1961 w NDR 1:11:59
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City-Nord Lauf am 28.05.2010 - BSV-Wertung -  Organisation: BSGen Vattenfall und ErgoSports 

Platz AK Startnr. Name Jahrg. Genus Verein Zeit

Ergebnisliste 10 km

m
1. 1. M 600 Wolf, Alexander 1987 m Fa.Blanke. 0:38:09

2. 2. M 564 Winter, Christian 1981 m ERGOsports 0:38:30

3. 1. M50 38 Rittmeister, Lutz 1959 m PHILIPS 0:38:31

4. 2. M50 375 Dankers, Heinz 1960 m Polizei HH 0:38:38

5. 1. M30 352 Polster, Malte 1976 m TÜV-Nord 0:38:48

6. 1. M35 32 Bozyakali, Can 1974 m PHILIPS 0:38:51

7. 1. M45 185 Kunst, Karsten 1964 m Airbus 0:39:13

8. 2. M30 457 Schenk, Lutz 1978 m Polizei HH 0:39:16

9. 2. M45 309 Lovon, Emmanuel 1962 m PHILIPS 0:39:21

10. 3. M45 409 Danger, Frank 1964 m EDEKA 0:39:29

11. 3. M30 222 Ahrens, Hans-Björn 1979 m Deut.Ring 0:39:48

12. 1. M40 230 Banck, Sönke 1967 m ERGOsports 0:39:56

13. 2. M40 242 Boda, Rainer 1966 m Feuerwehr 0:40:02

14. 3. M50 99 Herrmann, Thomas 1958 m HEK 0:40:14

15. 4. M50 111 Timm, Thomas 1958 m PHILIPS 0:40:34

16. 4. M30 228 Sauerberg, Achim 1980 m ELBE-Sport 0:40:40

17. 4. M45 585 Meyer-Reim, Utz 1961 m DG-HYP 0:40:45

18. 3. M40 369 Rebstock, Stefan 1969 m Siemens 0:40:52

19. 2. M35 1 Jansen, Thies 1971 m Airbus 0:41:03

20. 4. M40 348 Ahlfeld, Carsten 1967 m TÜV-Nord 0:41:14

21. 5. M50 28 Marten, Dieter 1957 m NDR 0:41:22

22. 5. M45 62 Adler, Jens-Uwe 1965 m Zoll 0:41:23

23. 3. M35 283 Hauschildt, Maik 1974 m Laufwerk 0:41:24

24. 6. M50 337 Witthöft, Holger 1957 m Still 0:41:25

25. 5. M40 461 Müller, Reinhard 1967 m Tchibo 0:41:37

26. 6. M40 108 Patzer, Ralf 1967 m OTTO 0:42:04

27. 4. M35 462 Bietke, Dirk 1971 m TÜV-Nord 0:42:09

28. 5. M30 205 Spardel, Holger 1979 m BVI 0:42:10

29. 7. M50 77 Brandt, Andreas 1958 m Gaden 0:42:26

30. 6. M30 220 Rewel, Thomas 1978 m Deut.Bank 0:42:28

31. 6. M45 33 Haacker, Kai 1963 m PHILIPS 0:42:39

32. 8. M50 266 Wilde, Klaus 1958 m Haspa 0:42:48

33. 7. M45 459 Boerner, Andreas 1965 m Zoll 0:42:53

34. 8. M45 324 Rönsch, Michael 1964 m Rot-Gelb 0:43:10

35. 7. M40 586 Laake, Christian 1970 m HSH-NORDB. 0:43:17

36. 8. M40 358 Merta, Stefan 1966 m Volksfürs. 0:43:20

37. 3. M 398 Lüders, Christopher 1994 m Beiersdorf 0:43:23

38. 9. M45 74 Wams, Martin 1965 m Gaden 0:43:24

39. 9. M40 357 Buchholz, Uwe 1968 m Volksfürs. 0:43:32

40. 10. M40 359 Dierlamm, Thorsten 1969 m NDR 0:43:37

41. 10. M45 458 Lorenz, Martin 1965 m Rapid 0:43:40

42. 5. M35 63 Pape, Thomas 1972 m Zoll 0:43:53

43. 11. M45 265 Peters, Detlef 1963 m Haspa 0:43:59

44. 9. M50 431 Jeschke, Ottmar 1958 m HH-Hochsch 0:44:00

45. 12. M45 236 Lemke, Jörg 1965 m ERGOsports 0:44:07

46. 10. M50 233 Hinckeldeyn, Jörg 1960 m ERGOsports 0:44:07

47. 11. M40 584 Skotaczak, Matthias 1966 m PHILIPS 0:44:10

48. 4. M 188 Ritzmann, Frank 1984 m Airbus 0:44:24

49. 13. M45 407 Schulz, Torsten 1962 m DESY 0:44:31
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City-Nord Lauf am 28.05.2010 - BSV-Wertung -  Organisation: BSGen Vattenfall und ErgoSports 

Platz AK Startnr. Name Jahrg. Genus Verein Zeit

Ergebnisliste 10 km

50. 11. M50 240 Spijker, Rüdiger 1960 m ERGOsports 0:44:35

51. 12. M40 403 Zollenkopf, Michael 1967 m BVI 0:44:54

52. 1. M60 158 Kozieras, Norbert 1950 m ERGOsports 0:45:18

53. 12. M50 394 Felger, Fritz 1959 m Airbus 0:45:33

54. 14. M45 149 Wagener, Horst 1961 m Nestle 0:45:36

55. 15. M45 39 Stäcker, Frank 1964 m PHILIPS 0:45:39

56. 5. M 575 Preusse, Ramon 1982 m 0:45:48

57. 7. M30 577 Fischer, Björn 1977 m 0:45:48

58. 13. M40 421 Meyer, Thomas 1968 m Feuerwehr 0:45:53

59. 6. M 501 Hertzel, Steffen 1985 m Werderaner Laufkirschen 0:46:14

60. 13. M50 218 Ehrenberg, Frank 1959 m Deut.Bank 0:46:27

61. 6. M35 224 Scheffler, Marco 1974 m Dresdner-B 0:46:39

62. 14. M50 191 Gehle, Friedhelm 1956 m BA-Eimsb. 0:46:43

63. 14. M40 410 Friz, Stefan 1966 m EDEKA 0:46:47

64. 16. M45 100 Lemkau, Niels 1965 m HEK 0:46:51

65. 17. M45 119 Spindler, Carsten 1964 m VATTENFALL 0:46:55

66. 2. M60 350 Halweg, Wolfgang 1948 m TÜV-Nord 0:46:56

67. 8. M30 91 Schreiner, Benedikt 1979 m BACARDI 0:47:12

68. 15. M40 406 Caliebe, Wolfgang 1967 m DESY 0:47:29

69. 18. M45 588 Stüfen, Sönke 1965 m VATTENFALL 0:47:34

70. 1. M55 367 Möller, Henry 1951 m Siemens 0:47:41

71. 7. M35 583 Ollik, Sven 1972 m Still 0:47:47

72. 3. M60 280 Schulz, Hans-Joachim 1946 m Gaden 0:48:04

73. 2. M55 257 Tilch, Peter 1955 m HPA 0:48:12

74. 19. M45 300 Kliem, Rüdiger 1961 m OTTO 0:48:21

75. 16. M40 344 Scharf, Dietmar 1968 m Sig. Iduna 0:48:26

76. 20. M45 305 Walendy, Gerd 1965 m OTTO 0:48:36

77. 15. M50 237 Marquardt, Volker 1957 m ERGOsports 0:49:13

78. 1. M70 331 Rubiales Jimenez, Luis 1938 m Zoll 0:50:23

79. 2. M70 121 Meier, Manfred 1940 m PHILIPS 0:50:47

80. 9. M30 355 Wolf, Martin 1979 m TÜV-Nord 0:51:16

81. 17. M40 8 Rowedder, Frank 1966 m Deut.Bank 0:51:20

82. 21. M45 89 Henke, Peter 1963 m BACARDI 0:51:31

83. 3. M55 226 Frey, Matthias 1951 m ELBE-Sport 0:51:38

84. 18. M40 460 Markgraf, Jörg 1969 m Kravag 0:51:50

85. 4. M55 270 Ahrens, Helmuth 1951 m HSH-NORDB. 0:51:56

86. 19. M40 88 Trümper, Michael 1966 m Airbus 0:52:39

87. 16. M50 365 Hinsen, Dr. Guido 1959 m ERGOsports 0:52:41

88. 22. M45 334 Diedrich, Ralph 1962 m Siemens 0:52:42

89. 20. M40 203 Bunnies, Joachim 1966 m BVI 0:52:47

90. 1. M65 317 Haubrich, Gerhard 1943 m Raffay 0:52:52

91. 5. M55 393 Harms, Michael 1955 m Hochbahn 0:52:53

92. 21. M40 187 Poggensee, Frank 1968 m Airbus 0:52:54

93. 17. M50 206 Dunckel, Dieter 1956 m BP-Oil 0:52:56

94. 23. M45 411 Thomsen, Dirk 1963 m EDEKA 0:53:21

95. 24. M45 395 Möller, Thomas 1963 m Airbus 0:53:29

96. 18. M50 339 Kaminke, Andres 1956 m Kravag 0:53:32

97. 2. M65 346 Leichtweiß, Heino 1944 m TK 0:53:33

98. 3. M65 418 Krause, Reinhard 1944 m ERGOsports 0:53:45

99. 22. M40 386 Margittai, Stefan 1969 m BeraCom 0:53:51

100. 19. M50 416 Fleischmann, Eckart 1959 m ERGOsports 0:53:52
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City-Nord Lauf am 28.05.2010 - BSV-Wertung -  Organisation: BSGen Vattenfall und ErgoSports 

Platz AK Startnr. Name Jahrg. Genus Verein Zeit

Ergebnisliste 10 km

101. 20. M50 200 Lügering, Dieter 1957 m Berenberg 0:53:54

102. 6. M55 277 Kieselbach, Wolfgang 1952 m HypoVerein 0:54:19

103. 7. M55 288 Holzkamp-Heise, Karl-Heinz 1952 m Lufthansa 0:54:21

104. 21. M50 130 Steinhagen, Michael 1958 m BVI 0:54:22

105. 3. M70 142 Spies, Michael 1938 m IBM Klub 0:54:23

106. 4. M60 162 Gaebert, Hans-Joachim 1947 m PHILIPS 0:54:34

107. 4. M65 587 Ahrens, Claus-Werner 1944 m Deut.Ring 0:55:06

108. 22. M50 524 Mertens, Ralf 1957 m Saga 0:55:20

109. 8. M55 271 Diezel, Günter 1954 m HSH-NORDB. 0:55:33

110. 5. M65 276 Schwenck, Jörn 1944 m HSH-NORDB. 0:56:32

111. 6. M65 412 Eybächer, Michael 1943 m ELBE-Sport 0:56:40

112. 10. M30 428 Haberkorn, Lars 1978 m HW 0:56:53

113. 4. M70 246 Sommer, Heinz 1939 m Fa.Blanke. 0:57:18

114. 23. M50 264 Knoefel, Gerhard 1959 m Haspa 0:57:55

115. 25. M45 351 Kohl, Andreas 1961 m TÜV-Nord 0:58:04

116. 9. M55 258 Dwenger, Werner 1953 m HH-Hochsch 0:58:09

117. 24. M50 273 Heins, Knut 1957 m HSH-NORDB. 0:58:23

118. 23. M40 572 Heinsohn, Bernd 1966 m Berenberg 0:58:39

119. 24. M40 425 Olofsson, Olaf 1970 m HPA 0:59:06

120. 7. M65 376 Zöther, Rolf 1943 m Fa.Blanke. 0:59:10

121. 11. M30 196 Tempel, Sebastian 1980 m BeraCom 0:59:14

122. 12. M30 592 Buschmann, Mark 1977 m Sig. Iduna 0:59:46

123. 5. M60 405 Behrens, Michael 1947 m DESY 0:59:50

124. 26. M45 208 Roscher, Eberhard 1962 m BP-Oil 0:59:51

125. 27. M45 202 Schreiner, Andreas 1963 m Berenberg 1:00:09

126. 8. M65 454 Abeltshauser, Ludwig 1945 m PHILIPS 1:00:13

127. 9. M65 342 Kamlage, Jens 1943 m Sig. Iduna 1:00:28

128. 6. M60 320 Ihde, Bernd 1946 m Raffay 1:00:31

129. 10. M55 207 Knigge, Hubert 1951 m BP-Oil 1:01:16

130. 11. M55 262 Becker, Wolfgang 1951 m Haspa 1:01:31

131. 10. M65 368 Leisner, Siegfried 1944 m BA-Eimsb. 1:05:09

132. 12. M55 435 Drywa, Thomas 1955 m HSH-NORDB. 1:08:49
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City-Nord Lauf am 28.05.2010 - BSV-Wertung -  Organisation: BSGen Vattenfall und ErgoSports 

Verein, Zeit Startnr. Name Zeit AK Jahrg.

Mannschaftswertung 10 km

w

1. BACARDI - 2:38:00
396 Hein, Kerstin 0:49:00 W30 1977

397 Henke, Katrin 0:50:23 W 1992

192 Hein, Tanja 0:58:37 W30 1980

2. ERGOsports - 2:41:24
232 Ewers, Dorit 0:49:17 W45 1961

417 Fleischmann, Julia 0:51:59 W 1991

415 Clausen, Sylvia 1:00:08 W70 1940

3. Berenberg - 2:48:38
573 Heinsohn, Christin 0:50:16 W40 1968

593 Tietze, Sylvia 0:58:52 W35 1972

201 Nagel, Anika 0:59:30 W 1986

m

1. PHILIPS I - 1:56:43
38 Rittmeister, Lutz 0:38:31 M50 1959

32 Bozyakali, Can 0:38:51 M35 1974

309 Lovon, Emmanuel 0:39:21 M45 1962

2. TÜV-Nord I - 2:02:11
352 Polster, Malte 0:38:48 M30 1976

348 Ahlfeld, Carsten 0:41:14 M40 1967

462 Bietke, Dirk 0:42:09 M35 1971

3. ERGOsports I - 2:02:33
564 Winter, Christian 0:38:30 M 1981

230 Banck, Sönke 0:39:56 M40 1967

233 Hinckeldeyn, Jörg 0:44:07 M50 1960

4. Airbus I - 2:04:40
185 Kunst, Karsten 0:39:13 M45 1964

1 Jansen, Thies 0:41:03 M35 1971

188 Ritzmann, Frank 0:44:24 M 1984

5. PHILIPS II - 2:07:23
111 Timm, Thomas 0:40:34 M50 1958

33 Haacker, Kai 0:42:39 M45 1963

584 Skotaczak, Matthias 0:44:10 M40 1966

6. Zoll - 2:08:09
62 Adler, Jens-Uwe 0:41:23 M45 1965

459 Boerner, Andreas 0:42:53 M45 1965

63 Pape, Thomas 0:43:53 M35 1972

7. Gaden - 2:13:54
77 Brandt, Andreas 0:42:26 M50 1958

74 Wams, Martin 0:43:24 M45 1965

280 Schulz, Hans-Joachim 0:48:04 M60 1946
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City-Nord Lauf am 28.05.2010 - BSV-Wertung -  Organisation: BSGen Vattenfall und ErgoSports 

Verein, Zeit Startnr. Name Zeit AK Jahrg.

Mannschaftswertung 10 km

8. ERGOsports II - 2:14:00
236 Lemke, Jörg 0:44:07 M45 1965

240 Spijker, Rüdiger 0:44:35 M50 1960

158 Kozieras, Norbert 0:45:18 M60 1950

9. OTTO - 2:19:01
108 Patzer, Ralf 0:42:04 M40 1967

300 Kliem, Rüdiger 0:48:21 M45 1961

305 Walendy, Gerd 0:48:36 M45 1965

10. EDEKA - 2:19:37
409 Danger, Frank 0:39:29 M45 1964

410 Friz, Stefan 0:46:47 M40 1966

411 Thomsen, Dirk 0:53:21 M45 1963

11. BVI - 2:19:51
205 Spardel, Holger 0:42:10 M30 1979

403 Zollenkopf, Michael 0:44:54 M40 1967

203 Bunnies, Joachim 0:52:47 M40 1966

12. Deut.Bank - 2:20:15
220 Rewel, Thomas 0:42:28 M30 1978

218 Ehrenberg, Frank 0:46:27 M50 1959

8 Rowedder, Frank 0:51:20 M40 1966

13. Siemens - 2:21:15
369 Rebstock, Stefan 0:40:52 M40 1969

367 Möller, Henry 0:47:41 M55 1951

334 Diedrich, Ralph 0:52:42 M45 1962

14. Haspa - 2:24:42
266 Wilde, Klaus 0:42:48 M50 1958

265 Peters, Detlef 0:43:59 M45 1963

264 Knoefel, Gerhard 0:57:55 M50 1959

15. ELBE-Sport - 2:28:58
228 Sauerberg, Achim 0:40:40 M30 1980

226 Frey, Matthias 0:51:38 M55 1951

412 Eybächer, Michael 0:56:40 M65 1943

16. HSH-NORDB. I - 2:30:46
586 Laake, Christian 0:43:17 M40 1970

270 Ahrens, Helmuth 0:51:56 M55 1951

271 Diezel, Günter 0:55:33 M55 1954

17. PHILIPS III - 2:31:00
39 Stäcker, Frank 0:45:39 M45 1964

121 Meier, Manfred 0:50:47 M70 1940

162 Gaebert, Hans-Joachim 0:54:34 M60 1947

18. Airbus II - 2:31:06
394 Felger, Fritz 0:45:33 M50 1959

88 Trümper, Michael 0:52:39 M40 1966
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City-Nord Lauf am 28.05.2010 - BSV-Wertung -  Organisation: BSGen Vattenfall und ErgoSports 

Verein, Zeit Startnr. Name Zeit AK Jahrg.

Mannschaftswertung 10 km

187 Poggensee, Frank 0:52:54 M40 1968

19. DESY - 2:31:50
407 Schulz, Torsten 0:44:31 M45 1962

406 Caliebe, Wolfgang 0:47:29 M40 1967

405 Behrens, Michael 0:59:50 M60 1947

20. Fa.Blanke. - 2:34:37
600 Wolf, Alexander 0:38:09 M 1987

246 Sommer, Heinz 0:57:18 M70 1939

376 Zöther, Rolf 0:59:10 M65 1943

21. ERGOsports III - 2:35:39
237 Marquardt, Volker 0:49:13 M50 1957

365 Hinsen, Dr. Guido 0:52:41 M50 1959

418 Krause, Reinhard 0:53:45 M65 1944

22. TÜV-Nord II - 2:36:16
350 Halweg, Wolfgang 0:46:56 M60 1948

355 Wolf, Martin 0:51:16 M30 1979

351 Kohl, Andreas 0:58:04 M45 1961

23. Sig. Iduna - 2:48:40
344 Scharf, Dietmar 0:48:26 M40 1968

592 Buschmann, Mark 0:59:46 M30 1977

342 Kamlage, Jens 1:00:28 M65 1943

24. Berenberg - 2:52:42
200 Lügering, Dieter 0:53:54 M50 1957

572 Heinsohn, Bernd 0:58:39 M40 1966

202 Schreiner, Andreas 1:00:09 M45 1963

25. BP-Oil - 2:54:03
206 Dunckel, Dieter 0:52:56 M50 1956

208 Roscher, Eberhard 0:59:51 M45 1962

207 Knigge, Hubert 1:01:16 M55 1951

26. HSH-NORDB. II - 3:03:44
276 Schwenck, Jörn 0:56:32 M65 1944

273 Heins, Knut 0:58:23 M50 1957

435 Drywa, Thomas 1:08:49 M55 1955
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